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Veste de travail polaire DUKE

Référence : 083545

B abatos

Références produits

REFERENCE
083545
083546
083547
083548

083549

TAILLE

S

M

L

XL

XXL

Description

100% polyester. Mentonniére et protection coupe-vent.
Poignets élastiques.

2 poches poitrine zippées et 2 poches italiennes avec
fermeture éclair.

Prix net client :

32,47 € HT

soit 38,96 € TTC

COULEUR UNITE DE VENTE PRIX NET HT
Gris 1 piece 32,47 €
Gris 1 piece 93,63 €
Gris 1 piece 93,63 €
Gris 1 piece 100,32 €
Gris 1 piece 32,47 €
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