

## Veste de travail polaire DUKE

Référence : 083545





## **Description**

100% polyester. Mentonnière et protection coupe-vent. Poignets élastiques.

2 poches poitrine zippées et 2 poches italiennes avec fermeture éclair.

Prix net client :

**32,47 € HT** soit 38,96 € TTC

## Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
083545	S	Gris	1 pièce	32,47 €
083546	М	Gris	1 pièce	93,63 €
083547	L	Gris	1 pièce	93,63 €
083548	XL	Gris	1 pièce	100,32 €
083549	XXL	Gris	1 pièce	32,47 €